         Çarşamba, Nisan 10 2024 
     Son Yazılanlar  	 Vücutta Aniden Çıkan Kırmızı Lekeler Nasıl Geçer? Kırmızı Lekeler Hangi Hastalığın Belirtisidir? 
	 Ocean Krom Pikolinat Ne İşe Yarar? Ocean Krom Pikolinat Kullanıcı Yorumları 
	 Havaist Fiyatları 2024 – Havaist Durakları ve Saatleri 2024 
	 Nitrojen Nedir, Ne işe Yarar? Yemekte Nitrojen Ne İşe Yarar? 
	 No:16 Miracle Oil Nedir, Ne İşe Yarar? 
	 No:16 Miracle Oil Nedir, Ne İşe Yarar? Kullanıcı Yorumları 
	 Açlık Otu Nedir, Nasıl Kullanılır? Açlık Otu Ne Zaman Etki Eder, Ne Kadar Süre Kullanılmalı? 
	 Prosid Nedir, Ne İçin Kullanılır? Probiyotik Kaç Gün Kullanılır? 
	 Limona Karanfil Batırmak Ne İşe Yarar? Faydaları Neler? 
	 Diş Beyazlatma Fiyatları 2024 (Devlet/Özel) 
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 Yağız Sabuncuoğlu Kimdir, Ne İş Yapıyor? Yağız Sabuncuoğlu Hayatı ve Biyografisi. Spor sayfalarının aranan isimlerinden olan Yağız Sabuncuoğlu Kaç Yaşında, Nereli? merak edilenler arasında yer aldı. Kariyerinden günden güne başarılarla devam eden Yağız Sabuncuoğlu Nerede Çalışıyor? Gelin birlikte Yağız Sabuncuoğlu hakkında tüm merak edilenleri öğrenelim.
 Yağız Sabuncuoğlu Kimdir?
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 Son günlerde merak edilen isimler arasında yer alan ve Spor yorumculuğu hakkında aranan isimler arasında yer alan Yağız Sabuncuoğlu Kimdir? araştırılmakta. TV programları ve youtube kanallarında Spora dair yorumları ile dikkatleri üzerine çeken ve bu konuda uzmanlığı kanıtlanmış olan Yağız Sabuncuoğlu 1991 yılında Eskişehir’de dünyaya gelmiştir. 2023 yılı itibari ile 32 yaşındadır ve aslen Eskişehirlidir..
 Yağız Sabuncuoğlu Ne İş Yapıyor? sorusuna cevap verecek olursak; gazeteci Spor yorumcusu ve sosyal medya fenomeni olması yanı sıra aynı zamanda spor spikeri ve canlı yayın moderatörlüğü de yapmaktadır. Yağız Sabuncuoğlu kariyerine NTV Spor’da stajyer olarak başlamıştır. Ardından ise DAZN’da (Perform Media) 3 sene görev almıştır. Habertürk’e geçen Yağız Sabuncuoğlu, Habertürk ile eşzamanlı S Sport’ta maç spikerliği yapmıştır..
 
 Yağız Sabuncuoğlu Hayatı ve Biyografisi
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 Bir çok farklı kanal ve programda çalışan ve spikerlik dışında canlı yayın programlarında moderatör olarak görev alan Yağız Sabuncuoğlu, 2018’de Haber Global’e geçmiş ve 2 sene boyunca muhabirlik yapmıştır. 2019’da International Sports Summit’de ‘Yılın En İyi TV Muhabiri’ seçilmiştir. 2020 Şubat’tan beri TRT Spor’da muhabirlik görevini sürdürmektedir..
 

 Başarılı spiker ve yorumcu olan Yağız Sabuncuoğlu, 2019’da International Sports Summit’de ‘Yılın En İyi TV Muhabiri’ seçildi. 2020 Şubat’tan beri TRT Spor’da muhabirlik görevini sürdürüyor. Ayrıca son olarak Youtube’da Vole kanalında sunuculuk yapmaktadır..
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 Kasım Yağcıoğlu Kimdir, Kaç Yaşında? Kasım Yağcıoğlu Hayatı ve Biyografisi
 22 saat önce
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 Alihan Limoncuoğlu Kimdir? Alihan Limoncuoğlu Kaç Yaşında? Alihan Limoncuoğlu Ne Mezunu, Ne İş Yapıyor?
 Şubat 10, 2024
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 Mete Yabgu
 Ocak 30, 2024
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 Aslı Noyan Kimdir, Kaç Yaşında? Aslı Noyan Hayatı ve Biyografisi
 Ocak 14, 2024
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